
UCHWAŁA NR XXXIV/259/21 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/142/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

okresowych stypendiów sportowych biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu oraz osiągnięty wynik 
sportowy dla Gminy Sława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) Rada 
Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/142/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów 
sportowych biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu oraz osiągnięty wynik sportowy dla Gminy Sława, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Wnioski o stypendium kluby sportowe składają w Urzędzie Miejskim w Sławie w terminie: 

a) na rok 2021 do dnia 15 września 2021 r. dla stypendiów wypłacanych w okresie wrzesień – listopad 
2021 r., 

b) w kolejnych latach obowiązywania uchwały do dnia: 

- 5 marca każdego roku dla stypendiów wypłacanych w okresie marzec - czerwiec danego roku, 

- 5 sierpnia każdego roku dla stypendiów wypłacanych w okresie sierpień - listopad danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B143A5-AFF5-4D61-81B4-D6437C865AD5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE  

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR XV/142/19  

Z DNIA 26 LISTOPADA 2019 R. 

 

Zawodnicy uzyskujący wysokie wyniki sportowe zasługują na wyróżnienia w postaci stypendiów 

sportowych, które są wyrazem uznania dla prezentowanego poziomu sportowego i osiągnięć. 

Wprowadzenie zmian do obowiązującej od 2019 r. uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych biorąc 

pod uwagę znaczenie danego sportu oraz osiągnięty wynik sportowy dla Gminy Sława przyczyni się do 

usprawnienia procesu przyznawania stypendium. 

W stosunku do wcześniej obowiązującej uchwały zmieniono terminy składania wniosków o przyznanie 

stypendium dopasowując je do kalendarza rozgrywek i do zmian wynikających z panującej obecnie sytuacji 

epidemicznej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B143A5-AFF5-4D61-81B4-D6437C865AD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

